スカイパックツアーズ（株）   〒103-0004 東京都中央区東日本橋１－１－５ ヒューリック東日本橋ビル９Ｆ

本社 ：０３－５８２１－８５５１ 営業時間 ：月～金 ９：３０～１８：３０   定休日：土・日・祝日

 販売店様 各位                                       ２０２３年１２月８日

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 また日頃より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

弊社、年末年始期間の営業時間を以下のとおりご連絡いたします。

                   敬具

　1　予約センター　:　年中無休　/　営業時間　10:00　～　18:00

　2　本社・各支店（東京　・　名古屋　・　神戸　・　福岡）
　　・年末年始期間　:　12/29　～　1/3　は休業とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※年末・年始期間の緊急連絡先は、「予約センター」までご連絡ください。

九州発着(福岡/鹿児島/奄美/⾧崎空港発着)
・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

那覇空港発着 商品
・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

宮古(下地島)空港発着 商品
・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

中部国際空港 発着商品
・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

神戸空港 発着商品
・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

・特別企画 「茨城」

・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

新千歳空港 発着商品

・楽々送迎 レンタカー付 旅GOLF「茨城ゴルフ」

茨城・羽田・仙台空港 発着商品
・AIR＆HOTELの決定版！「スカイステイション」

　予約センター電話番号　TEL:03-5821-3366　TEL:0120-963-357
　（上記フリーダイヤルは、北海道・東北・北関東・中部・東海・関西・山陰・四国・九州・沖縄エリアからの発信専用）

【スカイパックツアーズ パッケージ商品 絶賛発売中！】
商品詳細はデジタルパンフレットよりご確認頂けます。

https://www.skypaktours.co.jp/

「上記URLまたは、スカイパックツアーズ デジタルパンフレット」で検索頂けます。